[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование
Октябрьский район
ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	октября
	20
	12
	г.

	№
	305

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

решения Думы Октябрьского района

от 17.06.2008 № 412 «О нормах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками,

работникам учреждений, финансируемых за счет

средств бюджета Октябрьского района»

         В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами  Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

          1. Признать утратившим силу решение Думы Октябрьского района от 17.06.2008    № 412 «О нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Октябрьского района».

         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

	Глава Октябрьского района

	     С.А. Кологрив

	16.10.2012
	№
	305
	«Д-4 »